
ZARZĄDZENIE NR RC.120-6/2019
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ - KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr RC.120-46/2018 Prezydenta Miasta Racibórz – 
Kierownika Urzędu Miasta z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz z późn. zm.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Racibórz stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr RC.120-46/2018 Prezydenta Miasta Racibórz - Kierownika Urzędu Miasta z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz z późn. zm. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 14 pkt 17 otrzymuje brzmienie:

„17) systematyzowanie, aktualizacja i przekazywanie do Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami gromadzonych przez kierowaną jednostkę danych opisowych i graficznych 
podlegających wprowadzeniu do Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej;”;

2) w § 17 dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14) informacji przestrzennej tj:

a) w zakresie Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej:

- planowanie strategii rozwoju i funkcjonowania Miejskiego Systemu Informacji 
Przestrzennej,

- realizacja zagadnień związanych z bieżącą eksploatacją systemu,

- wprowadzanie danych do systemu oraz rozbudowa warstw tematycznych,

b) w zakresie Elektronicznego Systemu Informacji Miejskiej:

- planowanie strategii rozwoju i funkcjonowania Elektronicznego Systemu  
Informacji Miejskiej,

- podejmowanie działań związanych z rozbudową systemu,

- wprowadzanie danych do systemu oraz rozbudowa warstw tematycznych.”;

3) w § 18 uchyla się pkt 3.

§ 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Racibórz oraz Kierownikom 
jednostek organizacyjnych Urzędu, a nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawować będę 
osobiście.

2. Zobowiązuję Sekretarza Miasta Racibórz do przekazania Zarządzenia wszystkim jednostkom 
organizacyjnym Urzędu.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 r. i zostanie podane do wiadomości 
pracowników poprzez zamieszczenie tekstu Zarządzenia w Rejestrze Zarządzeń Prezydenta Miasta 
– Kierownika Urzędu Miasta.  

 

Prezydent Miasta

Dariusz Polowy



Uzasadnienie

W związku ze zmianą jednostki organizacyjnej Urzędu odpowiedzialnej za realizację
zagadnień dotyczących Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej nastąpiła konieczność
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz. Zadania te realizowane
dotychczas w Wydziale Inwestycji i Urbanistyki realizowane będą w Wydziale Gospodarki
Nieruchomościami




